
 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О  З  П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  18.04.2025 р.       м. Стрий     №  103 

 
Про заходи з покращення  
матеріально-технічної бази закладів  
освіти у  старостинських округах Стрийської МТГ 
 
  Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до протоколу №9 Наради від 07.04.2025 р., з метою 
покращення матеріально-технічної бази закладів освіти комунальної форми 
власності, що знаходяться на території Стрийської міської територіальної 
громади 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити заходи з покращення та збереження матеріально-технічної бази 
закладів освіти у старостинських округах Стрийської МТГ відповідно до 
додатків №1-10. 

 
2. Начальнику управління освіти Стрийської міської ради (Л.Стасенко) та 

старостам старостинських округів (З.Данчевського,  Я.Каваціва,  І.Оброцу, 
М.Яхвана, О.Чушак, М.Олійника, В.Ляльку, М.Сороку, З.Микитина, 
І.Бардина) забезпечити виконання їх реалізації, відповідно до додатків  
№1-10. 

 
3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина та заступника міського голови 
Х.Грех. 

 
 
 
Міський  голова       Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 


